LIÊN ĐÒAN LAO ĐỘNG QUẬN 9             CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
[image: image1.jpg]

  Số: 13/2016/QĐ-CĐGD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 9 , ngày  10  tháng 10  năm  2016

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận danh hiệu “Công đòan cơ sở Vững mạnh”

Năm học 2015 – 2016
BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC QUẬN 9
Căn cứ Hướng dẫn số 1931/HD-TLĐ ngày 27/12/2014 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam về việc“Hướng dẫn xây dựng công đoàn cơ sở vững mạnh và đánh giá chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở”; để tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động công đoàn giáo dục các cấp;

Căn cứ vào Hướng dẫn số 257 /HD-CĐGD ngày 31 tháng 8 năm 2015 của công đoàn Giáo dục TPHCM về việc “Xây dựng công đoàn cơ sở vững mạnh và đánh giá chất lượng hoạt động công đoàn cơ sở trong Ngành Giáo dục Thành phố”;

          Căn cứ chức năng quyền hạn của Ban Thường vụ Công đòan Giáo dục Quận 9;

Theo kết quả kiểm tra hoạt động công đoàn cơ sở và xét thi đua Năm học 2015 – 2016 của Ban Chấp hành Công đòan Giáo dục Quận 9 đối với Công đòan cơ sở trực thuộc,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay công nhận 48 Công đòan cơ sở đạt danh hiệu “Vững mạnh” năm học 2014 – 2015 (theo danh sách đính kèm).
Điều 2: Mỗi đơn vị sẽ được nhận Giấy công nhận  theo quy định của Qui chế  Thi đua – Khen thưởng của hệ thống Công đoàn Việt Nam.

Điều 2: Ban Chấp hành Công đòan Giáo dục Quận và các đơn vị có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ CĐGD

      CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- LĐLĐ Q9;

- Như điều 2;
- Lưu.
                                                                                             Hoàng Hùng Nam
DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU THI ĐUA CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

	Năm học : 2015-2016

(Đính kèm theo Quyết định số 13/2016/QĐ-CĐGD ngày 10 tháng 10 năm 2016
của BTV Công đoàn Giáo dục Quận 9)

	STT
	TÊN ĐƠN VỊ
	TỰ CHẤM
	CĐGD
	XẾP LOẠI
	TỔNG HỢP

	1
	Mầm Non Phước Bình
	98
	96
	Vững mạnh
	KHỐI CÔNG LẬP:
-Vững mạnh:
46 CĐCS
-Khá: 04

	2
	Mầm Non Sơn Ca
	98
	97
	Vững mạnh

	3
	Mầm Non Phong Phú
	96
	95
	Vững mạnh

	4
	Mầm non Long Bình
	96.5
	94.5
	Vững mạnh

	5
	Mầm Non Hiệp Phú
	97
	95
	Vững mạnh

	6
	Mầm non Trường Thạnh
	97
	96
	Khá

	7
	Mầm Non Long Trường
	97.5
	96.5
	Vững mạnh

	8
	Mầm Non Hoa Sen
	95
	94
	Vững mạnh

	9
	Mầm Non Hoa Lan
	86.5
	84.5
	Khá

	10
	Mầm Non Hoàng Yến
	99
	92
	Vững mạnh

	11
	Mầm Non Tuổi Ngọc
	99
	95
	Vững mạnh

	12
	Mầm Non Tuổi Hồng
	100
	97
	Vững mạnh

	13
	Mầm Non Tuổi Hoa
	98.5
	97.5
	Vững mạnh

	14
	Mầm non Tân Phú
	98
	95
	Vững mạnh

	15
	Mầm Non Vàng Anh
	98.5
	92
	Vững mạnh

	16
	Mẫu Giáo Long Phước
	97.5
	96.5
	Vững mạnh

	17
	Mẫu giáo Tuổi Thơ
	98.5
	97.5
	Vững mạnh

	18
	TH  Trương Văn Thành
	100
	98
	Vững mạnh

	19
	TH  Đinh Tiên Hoàng
	99
	97
	Vững mạnh

	20
	TH Long Thạnh Mỹ
	97.5
	95.5
	Vững mạnh

	21
	TH Nguyễn Minh Quang
	99
	97
	Vững mạnh

	22
	Tiểu Học Phước Bình
	98.5
	95.5
	Vững mạnh

	23
	Tiểu Học Hiệp Phú
	87
	88
	Vững mạnh

	24
	Tiểu Học Tân Phú
	99
	96
	Vững mạnh

	25
	Tiểu học Bùi Văn Mới
	98
	97
	Vững mạnh

	26
	Tiểu Học Phong Phú
	87.5
	87.5
	Vững mạnh

	27
	Tiểu Học Võ Văn Hát
	91
	89.5
	Vững mạnh

	28
	Tiểu Học Phú Hữu
	98
	95
	Vững mạnh

	29
	Tiểu Học Long Bình
	95
	93
	Vững mạnh

	30
	Tiểu Học Tạ Uyên
	96.5
	94.5
	Vững mạnh

	31
	Tiểu Học Trường Thạnh
	98
	94
	Vững mạnh

	32
	Tiểu Học Long Phước
	87.5
	85.5
	khá

	33
	Tiểu học Phước Thạnh
	98.5
	94.5
	Vững mạnh

	34
	Tiểu học Nguyễn Văn Bá
	98
	96
	Vững mạnh

	35
	Tiểu học Lê Văn Việt
	97
	94.5
	Vững mạnh

	36
	Thcs Hoa Lư
	98
	97
	Vững mạnh

	37
	Thcs Trần Quốc Toản
	98
	96
	Vững mạnh

	38
	Thcs Phước Bình
	97
	92
	Vững mạnh

	39
	Thcs Tân Phú
	97,5
	96,5
	Vững mạnh

	40
	Thcs Long Bình
	98
	96
	Vững mạnh

	41
	Thcs Tăng Nhơn Phú B
	97
	96
	Vững mạnh

	42
	Thcs Hưng Bình
	91
	89
	Khá

	43
	Thcs Đặng Tấn Tài
	85
	85
	Vững mạnh

	44
	Thcs Long Trường
	96
	94,5
	Vững mạnh

	45
	Thcs Long Phước
	93
	91
	Vững mạnh

	46
	Thcs Trường Thạnh
	93,5
	91
	Vững mạnh

	47
	Thcs Phú Hữu
	87
	85,5
	Vững mạnh

	48
	BDGD
	99
	97,5
	Vững mạnh

	49
	TT Kỹ thuật TH-HN
	96
	95
	Vững mạnh

	50
	Co Quan P GDĐT
	99
	95,5
	Vững mạnh

	51
	MN Thanh Lịch
	71
	69
	TB
	 NGOÀI CÔNG LẬP:
-Vững mạnh:
02 CĐCS
-Khá: 04 CĐCS
-Trung bình: 06 CĐCS

	52
	MN Hoa Hồng Đỏ
	94
	94
	Vững mạnh

	53
	MN Ngô Thời Nhiệm
	96,5
	94,5
	Vững mạnh

	54
	MN Hoa Mai
	không có BĐ
	50
	TB

	55
	MG Sao Mai
	không có BĐ
	50
	TB

	56
	MN Thỏ Ngọc
	79,5
	79,5
	Khá

	57
	MN Sóc Nâu
	88
	78
	Khá

	58
	MN Rồng Vàng
	không có BĐ
	50
	TB

	59
	MN Kiều Đàm
	97
	87
	Khá

	60
	MN Bình Minh
	không có BĐ
	50
	TB

	61
	MN Cậu Bé Gỗ
	không có BĐ
	50
	TB

	62
	TT Ngoại ngữ Thiên Minh
	70
	70
	Khá